

**Lucrari de reparatie la caminul
studentesc Nr.2 al ASEM din str.
Florilor 2/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 907 757,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	454,560	36,45	16 568,68
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 101,600	36,45	40 153,32
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4 261,280	36,45	155 323,64
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,800	36,45	466,56
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	45,000	36,45	1 640,24
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	455,100	36,45	16 588,40
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	307,800	36,45	11 219,33
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,800	36,45	1 596,51
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	77,120	36,45	2 811,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	41,392	36,45	1 508,76
11.	7137010011510	Electromontor	h-om	324,800	36,45	11 838,96
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5 580,360	36,45	203 404,16
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	709,920	36,45	25 876,64
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	171,360	36,45	6 246,08
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	152,880	36,45	5 572,48
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	33,320	36,45	1 214,52
17.	7422010060100	Timplar	h-om	621,840	36,45	22 666,08
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	342,000	36,45	12 465,92
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 654,640	36,45	60 311,65
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,600	36,45	7 785,72
		Total manopera				605 258,65

Materiale:

1.	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	160,000	55,77	8 923,20
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	12,120	33,44	405,28
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	3 990,000	5,63	22 463,72
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	8,000	750,00	6 000,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,576	160,00	92,16
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	34,104	160,00	5 456,64
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,100	160,00	176,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	200,000	0,10	20,00
9.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	160,000	2 560,00	409 600,00

10.	2051142950700	Dibluri	buc	88,000	0,30	26,40
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	320,000	0,35	112,00
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	72,400	2,33	168,68
13.	2413217300102	Clema de prindere	buc	9,600	2,33	22,40
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,600	75,42	1 478,24
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	183,600	7,35	1 349,44
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	489,600	30,66	15 011,12
17.	24302261000001	Fuga	kg	3,180	32,77	104,20
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,360	18,33	61,60
19.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	507,960	17,67	8 975,64
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,860	73,27	502,64
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	183,600	1,80	330,48
22.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	24,000	2,95	70,80
23.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	74,160	9,67	717,12
24.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	64,000	0,80	51,20
25.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	48,000	0,80	38,40
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 346,400	5,65	7 607,16
27.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	36,000	1,35	48,60
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 735,520	1,35	9 092,96
29.	2652102100713	Var pasta	m3	5,136	300,00	1 540,80
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,600	2,95	10,62
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6 545,440	1,80	11 781,80
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 739,360	1,80	15 730,84
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 582,396	3,90	10 071,36
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,120	125,67	517,76
35.	2661122803601/48	Tevi din polietilena pentru cablu	m	3 876,000	2,87	11 124,12
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	16,200	2,95	47,79
37.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	6,300	125,67	791,72
38.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	55,080	125,67	6 921,92
39.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	72,000	9,67	696,24
40.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	35,200	35,72	1 257,36
41.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	36,960	16,00	591,36
42.	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	8,000	33,77	270,16
43.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,640	15,00	54,60
44.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	604,800	2,25	1 360,80
45.	2746167335100	Priza	buc	8,160	32,76	267,32
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,000	5,67	113,40
47.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	39,200	1 300,00	50 960,00
48.	2822115700/77	Radiator BIMETAL cu 10 elemente	buc	8,000	860,00	6 880,00
49.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,000	5,84	186,88
50.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	84,000	175,33	14 727,72
51.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	168,000	160,00	26 880,00
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,600	15,00	204,00
53.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	32,000	0,40	12,80
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4 116,800	0,25	1 029,20
55.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	80,000	0,25	20,00
56.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	64,000	0,25	16,00
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,000	0,25	4,00
58.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	320,000	0,25	80,00

59.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	48,000	0,25	12,00
60.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	64,000	6,87	439,68
61.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	16,000	47,23	755,68
62.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	24,000	55,33	1 327,92
63.	2875274204000	Bratara fixare	buc	48,000	3,67	176,16
64.	2875274400501/43	Corp de iluminat avarinii 1x18	buc	8,000	280,00	2 240,00
65.	2875274400502/42	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	32,000	350,00	11 200,00
66.	2875276305105	Conector	buc	168,000	4,33	727,44
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,000	0,80	19,20
68.	3150145100143/44	Tuburi fluorescente 18 W LED	buc	75,600	18,63	1 408,44
69.	3150145100282/47	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	8,000	85,47	683,76
70.	5009096	Cutie de ramificare	buc	140,000	6,33	886,20
Total materiale de construcții						682 933,13

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,280	15,67	20,08
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,684	6,87	142,09
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	51,896	18,33	951,24
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,600	10,77	103,40
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	67,500	250,00	16 875,00
Total utilaje de construcții						18 091,81

Total	lei	1 306 283,59
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	136 183,20
Transport materialelor	2,00 %	13 658,66
Total	100,00 +	1 456 125,45
Cheltuieli de regie	6,00 %	87 367,53
Total	100,00 +	1 543 492,98
Beneficiu de deviz	3,00 %	46 304,79
Total	100,00 +	1 589 797,77
TVA	20,00 %	317 959,55

Total deviz:

**1 907 757,
32**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la caminul
studentesc Nr.2 al ASEM din str. Florilor 2/2****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
anexa la deviz in suma 1 907 757,32 lei
(1 589 797,77 lei fara TVA)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 2				
		1.1. Lucrari de reparatie Et Nr.2				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,84
						9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			68,75
						55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,87	0,13
5	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavelor	m2			48,32
						40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2			2,20
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42
						20,05

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
		1.1.2. Pereti				
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,32
						58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,45	29,16
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,84
						9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,31
						15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
12	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2			80,46
						65,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	1,35	6,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6000	1,80	2,88
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	300,00	1,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,33	0,09
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			13,53
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,25	2,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			57,43
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,87	0,11
16	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			48,32
						40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
19	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 639,09
						65,61
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	36,45	53,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	36,45	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,27
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	9,67	4,35
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,72	7,86
20	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 386,16
						34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,42	37,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,27	12,82
21	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			267,96
						91,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	36,45	88,21
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	175,33	175,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
22	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			195,36
						34,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	36,45	33,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	160,00	160,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	18,33	0,37
23	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastras)	m2			246,49
						89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,67	131,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,77	10,81
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,95	11,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,87	0,08
24	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,69
						24,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,35	1,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	300,00	0,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,33	0,02
		1.1.3. Pardosea				
25	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m			9,11
						9,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	36,45	4,74
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,01
						25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,33	0,22
27	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,01
						30,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	1,0200	125,67	19,23
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,35	0,14
		1.1.4. Lucrari diverse				
28	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,80
						28,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	36,45	28,80
29	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			40,46
						40,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,45	40,46
30	TsI50C5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	250,00	93,75
31	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t			45,56
						45,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,45	9,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,45	36,45
		1.2. Lucrari de electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
33	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m			10,21
						10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare)	buc			2,19
						2,19

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,45	2,19
35	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare automate	buc			21,14
						21,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	36,45	21,14
36	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc			214,33
						214,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,33
37	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,94
						10,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,45	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,45	10,21
38	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,49
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
39	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			18,23
						18,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	36,45	18,23
40	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			20,93
						16,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	36,45	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,80	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	18,33	0,37
41	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc			64,65
						58,32
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	36,45	58,32
	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,0000	6,33	6,33
42	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc			395,71
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2875274400502/4 2	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
43	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc			335,40
						55,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,41
	2875274400501/4 3	Corp de iluminat avarinii 1x18	buc	1,0000	280,00	280,00
44	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc			25,03
						5,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,45	5,47
	3150145100143/4 4	Tuburi fluorescente 18 W LED	buc	1,0500	18,63	19,56
45	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor cu 2 clape	buc			49,37
						9,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,45	9,84

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	33,44	33,77
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
46	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			51,49
						11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,45	11,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,76	33,41
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
47	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptie "EXIT"	buc			130,83
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	3150145100282/47	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	1,0000	85,47	85,47
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
48	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m			27,35
						24,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	36,45	24,42
	2661122803601/48	Tevi din polietilena pentru cablu	m	1,0200	2,87	2,93
49	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m			18,72
						12,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	36,45	12,76
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,33	0,05
50	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m			18,37
						12,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	36,45	12,39
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,33	0,07
51	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
52	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
53	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
54	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20	buc	2,0000	0,25	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm, alama				
55	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
56	RpEG02C	Montarea panourilor electrice de 24 locuri	buc			947,68
						194,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	36,45	194,28
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,80	1,80
57	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
58	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
59	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
60		Sina zero	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
61		Sina de impamintare	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
		1.3. Sistema de incalzire				
62	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,83
						5,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,45	5,83
63	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,65
						3,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	36,45	3,65
64	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			30,85
						19,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	36,45	19,32
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
65	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,34
						27,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
66	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de	buc			16,46

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var, dupa instalatii sau consolidari				15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
67	RpIC29C	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii	buc			21,87
						21,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	36,45	21,87
68	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,09
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	3,67	3,67
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
69	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			22,72
						12,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,67	9,96
70	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
71	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,75
						9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	15,67	0,41
72	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
73	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc			54,52
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	47,23	47,23
74	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc			63,72
						8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
75	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc			63,71
						8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33

1	2	3	4	5	6	7
76	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,48
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	5,84	5,84
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,25	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
77	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc			937,46
						72,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	2822115700/77	Radiator BIMETAL cu 10 elemente	buc	1,0000	860,00	860,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,77	2,15
		2. Etajul 3				
		2.1. Lucrari de reparatie Et Nr.3				
		2.1.1. Tavan				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,84
						9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
81	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			68,75
						55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,87	0,13
82	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			48,32
						40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11

1	2	3	4	5	6	7
		2.1.2. Pereti				
85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,32 58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,45	29,16
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,84 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,31 15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
89	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2			80,46 65,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	1,35	6,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6000	1,80	2,88
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	300,00	1,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,33	0,09
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
91	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			13,53 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,25	2,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			57,43 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,87	0,11
93	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			48,32 40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20 1,09

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
96	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 639,09 65,61
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	36,45	53,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	36,45	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,27
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	9,67	4,35
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,72	7,86
97	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 386,16 34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,42	37,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,27	12,82
98	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			267,96 91,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	36,45	88,21
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	175,33	175,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
99	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			195,36 34,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	36,45	33,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	160,00	160,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	18,33	0,37
100	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastras)	m2			246,49 89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,67	131,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,77	10,81
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,95	11,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,87	0,08
101	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,69 24,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,35	1,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	300,00	0,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,33	0,02
		2.1.3. Pardosea				
102	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m			9,11
						9,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	36,45	4,74
103	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,94
						10,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	36,45	5,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,00
						25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,33	0,22
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			247,08
						91,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,67	129,44
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,95	11,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	32,77	9,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,95	2,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,87	0,08
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,01
						30,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	1,0200	125,67	19,23
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,35	0,14
		2.1.4. Lucrari diverse				
107	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,80
						28,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	36,45	28,80
108	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			40,46
						40,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,45	40,46
109	TsI50C5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	250,00	93,75
110	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t			45,56
						45,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,45	9,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,45	36,45
		2.2. Lucrari de electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
111	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
112	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m			10,21
						10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			2,19
						2,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,45	2,19
114	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc			21,14
						21,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	36,45	21,14
115	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc			214,33
						214,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,33
116	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,94
						10,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,45	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,45	10,21
117	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,49
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
118	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			18,23
						18,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	36,45	18,23
119	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			20,93
						16,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	36,45	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,80	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	18,33	0,37
120	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc			64,65
						58,32
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	36,45	58,32
	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,0000	6,33	6,33
121	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc			395,71
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2875274400502/4 2	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
122	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc			335,40

1	2	3	4	5	6	7
						55,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,41
	2875274400501/4 3	Corp de iluminat avarinii 1x18	buc	1,0000	280,00	280,00
123	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc			25,03 5,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,45	5,47
	3150145100143/4 4	Tuburi fluorescente 18 W LED	buc	1,0500	18,63	19,56
124	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc			49,37 9,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,45	9,84
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	33,44	33,77
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
125	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			51,49 11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,45	11,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,76	33,41
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
126	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptie "EXIT"	buc			130,83 44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	3150145100282/4 7	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	1,0000	85,47	85,47
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
127	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m			27,35 24,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	36,45	24,42
	2661122803601/4 8	Tevi din polietilena pentru cablu	m	1,0200	2,87	2,93
128	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m			18,72 12,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	36,45	12,76
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,33	0,05
129	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m			18,37 12,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	36,45	12,39
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,33	0,07
130	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m			23,45 17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
131	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m			23,45 17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
132	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc			83,21

1	2	3	4	5	6	7
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intreupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
133	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intreupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
134	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intreupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
135	RpEG02C	Montarea panourilor electrice de 24 locuri	buc			947,68
						194,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	36,45	194,28
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,80	1,80
136	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
137	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
138	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
139		Sina zero	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
140		Sina de impamintare	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
		2.3. Sistema de incalzire				
141	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,83
						5,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,45	5,83
142	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,65
						3,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	36,45	3,65
143	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la	m			30,85

1	2	3	4	5	6	7
		constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				19,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	36,45	19,32
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
144	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,34
						27,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
145	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,46
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
146	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc			21,87
						21,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	36,45	21,87
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,09
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	3,67	3,67
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
148	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			22,72
						12,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,67	9,96
149	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
150	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,75
						9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	15,67	0,41
151	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
152	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc			54,52
						7,29

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	47,23	47,23
153	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc			63,72 8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
154	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc			63,71 8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
155	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,48 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	5,84	5,84
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,25	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
156	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc			937,46 72,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	2822115700/77	Radiator BIMETAL cu 10 elemente	buc	1,0000	860,00	860,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,77	2,15
		3. Etajul 4				
		3.1. Lucrari de reparatie Et Nr.4				
		3.1.1. Tavan				
157	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,84 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
158	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
159	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
160	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			68,75 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,87	0,13
161	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			48,32 40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23

1	2	3	4	5	6	7
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
		3.1.2. Pereti				
164	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,32
						58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,45	29,16
165	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,84
						9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
166	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,31
						15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,44
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
168	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2			80,46
						65,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	1,35	6,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6000	1,80	2,88
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	300,00	1,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,33	0,09
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
170	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			13,53
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,25	2,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
171	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			57,43
						44,47

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,87	0,11
172	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			48,32 40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
175	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 639,09 65,61
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	36,45	53,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	36,45	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,27
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	9,67	4,35
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,72	7,86
176	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 386,16 34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,42	37,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,27	12,82
177	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			267,96 91,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	36,45	88,21
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	175,33	175,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
178	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			195,36 34,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	36,45	33,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	160,00	160,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	18,33	0,37
179	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastră)	m2			246,49 89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,67	131,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,77	10,81

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,95	11,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,87	0,08
180	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,69 24,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,35	1,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	300,00	0,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,33	0,02
		3.1.3. Pardosea				
181	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m			9,11 9,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	36,45	4,74
182	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,01 25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,33	0,22
183	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,01 30,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	1,0200	125,67	19,23
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,35	0,14
		3.1.4. Lucrari diverse				
184	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,80 28,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	36,45	28,80
185	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			40,46 40,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,45	40,46
186	TsI50C5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	250,00	93,75
187	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t			45,56 45,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,45	9,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,45	36,45
		3.2. Lucrari de electricitate				
188	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,02 8,02

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
189	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m			10,21 10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
190	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			2,19 2,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,45	2,19
191	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc			21,14 21,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	36,45	21,14
192	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc			214,33 214,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,33
193	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,94 10,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,45	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,45	10,21
194	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,49 15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
195	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			18,23 18,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	36,45	18,23
196	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			20,93 16,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	36,45	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,80	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	18,33	0,37
197	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc			64,65 58,32
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	36,45	58,32
	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,0000	6,33	6,33
198	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc			395,71 44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2875274400502/4 2	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
199	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc			335,40 55,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,41
	2875274400501/4 3	Corp de iluminat avarinii 1x18	buc	1,0000	280,00	280,00
200	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi	buc			25,03

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente 18 W LED				5,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,45	5,47
	3150145100143/4 4	Tuburi fluorescente 18 W LED	buc	1,0500	18,63	19,56
201	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc			49,37
						9,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,45	9,84
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	33,44	33,77
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
202	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			51,49
						11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,45	11,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,76	33,41
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
203	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptie "EXIT"	buc			130,83
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	3150145100282/4 7	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	1,0000	85,47	85,47
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
204	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m			27,35
						24,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	36,45	24,42
	2661122803601/4 8	Tevi din polietilena pentru cablu	m	1,0200	2,87	2,93
205	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m			18,72
						12,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	36,45	12,76
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,33	0,05
206	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m			18,37
						12,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	36,45	12,39
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,33	0,07
207	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
208	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
209	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Interupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
210	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc			83,21 26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
211	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc			83,21 26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
212	RpEG02C	Montarea panourilor electrice de 24 locuri	buc			947,68 194,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	36,45	194,28
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,80	1,80
213	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc			26,20 21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
214	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc			26,20 21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
215	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc			26,20 21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
216		Sina zero	buc			33,77 0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
217		Sina de impamintare	buc			33,77 0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
		3.3. Sistema de incalzire				
218	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,83 5,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,45	5,83
219	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,65 3,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	36,45	3,65
220	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			30,85 19,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	36,45	19,32
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	16,00	10,56

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
221	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,34
						27,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
222	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,46
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
223	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc			21,87
						21,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	36,45	21,87
224	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,09
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	3,67	3,67
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
225	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			22,72
						12,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,67	9,96
226	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
227	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,75
						9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	15,67	0,41
228	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
229	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc			54,52
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	47,23	47,23
230	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc			63,72
						8,38

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
231	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc			63,71 8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
232	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,48 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	5,84	5,84
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,25	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
233	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc			937,46 72,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	2822115700/77	Radiator BIMETAL cu 10 elemente	buc	1,0000	860,00	860,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,77	2,15
		4. Etajul 5				
		4.1. Lucrari de reparatie Et Nr.5				
		4.1.1. Tavan				
234	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,84 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
235	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,44 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
236	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
237	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			68,75 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,87	0,13
238	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			48,32 40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10

1	2	3	4	5	6	7
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
		4.1.2. Pereti				
241	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,32 58,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,45	29,16
242	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,84 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
243	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,31 15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
244	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,44 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,67	7,33
245	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2			80,46 65,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	1,35	6,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6000	1,80	2,88
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	300,00	1,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	18,33	0,09
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,78 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,65	6,21
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
247	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			13,53 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,25	2,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
248	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			57,43 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,87	0,11
249	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele	m2			48,32

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				40,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	32,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	7,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	8,23
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,20
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,35	1,10
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,42
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,66	12,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
252	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			2 639,09
						65,61
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	36,45	53,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	36,45	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,27
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	9,67	4,35
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,72	7,86
253	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 386,16
						34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,42	37,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,27	12,82
254	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			267,96
						91,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	36,45	88,21
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	175,33	175,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
255	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			195,36
						34,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	36,45	33,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	160,00	160,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	18,33	0,37
256	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastra)	m2			246,49
						89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,67	131,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,77	10,81
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,95	11,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,87	0,08
257	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar	m			26,69

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				24,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,35	1,32
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	300,00	0,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,33	0,02
		4.1.3. Pardosea				
258	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m			9,11
						9,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	36,45	4,74
259	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,01
						25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,33	0,22
260	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,01
						30,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	1,0200	125,67	19,23
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,35	0,14
		4.1.4. Lucrari diverse				
261	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,80
						28,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	36,45	28,80
262	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			40,46
						40,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,45	40,46
263	TsI50C5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	250,00	93,75
264	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t			45,56
						45,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,45	9,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,45	36,45
		4.2. Lucrari de electricitate				
265	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
266	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m			10,21
						10,21

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
267	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			2,19
						2,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,45	2,19
268	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc			21,14
						21,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	36,45	21,14
269	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc			214,33
						214,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,33
270	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,94
						10,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,45	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,45	10,21
271	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,49
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
272	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			18,23
						18,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	36,45	18,23
273	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			20,93
						16,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	36,45	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,80	4,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	18,33	0,37
274	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc			64,65
						58,32
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	36,45	58,32
	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,0000	6,33	6,33
275	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc			395,71
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2875274400502/4 2	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,14
276	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc			335,40
						55,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,41
	2875274400501/4 3	Corp de iluminat avarinii 1x18	buc	1,0000	280,00	280,00
277	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc			25,03
						5,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,45	5,47
	3150145100143/4 4	Tuburi fluorescente 18 W LED	buc	1,0500	18,63	19,56

1	2	3	4	5	6	7
278	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc			49,37
						9,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,45	9,84
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	33,44	33,77
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
279	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			51,49
						11,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,45	11,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,76	33,41
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,67	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
280	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptie "EXIT"	buc			130,83
						44,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	36,45	44,47
	3150145100282/47	Lampa de semnalizare cu inscriptie "EXIT"	buc	1,0000	85,47	85,47
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
281	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m			27,35
						24,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	36,45	24,42
	2661122803601/48	Tevi din polietilena pentru cablu	m	1,0200	2,87	2,93
282	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m			18,72
						12,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	36,45	12,76
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,33	0,05
283	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m			18,37
						12,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	36,45	12,39
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,33	0,07
284	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
285	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m			23,45
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	36,45	17,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,63	5,91
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0200	2,33	0,05
286	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intreupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
287	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc			83,21
						26,24

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
288	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc			83,21
						26,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	36,45	26,24
	1111000100020*	Intrerupator-automat	buc	1,0000	55,77	55,77
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
289	RpEG02C	Montarea panourilor electrice de 24 locuri	buc			947,68
						194,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	36,45	194,28
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,80	1,80
290	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
291	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
292	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc			26,20
						21,87
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2875276305105	Conector	buc	1,0000	4,33	4,33
293		Sina zero	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
294		Sina de impamintare	buc			33,77
						0,00
	2710703514/60	Sina pentru cablu	buc	1,0000	33,77	33,77
		4.3. Sistema de incalzire				
295	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,83
						5,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,45	5,83
296	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,65
						3,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	36,45	3,65
297	RpIC19D	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			30,85
						19,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	36,45	19,32
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	15,00	0,97
298	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,34
						27,34

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
299	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			16,46
						15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	36,45	12,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	300,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,33	0,18
300	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc			21,87
						21,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6000	36,45	21,87
301	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,09
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	3,67	3,67
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
302	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			22,72
						12,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,67	9,96
303	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
304	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,75
						9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	15,67	0,41
305	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,71
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	6,87	6,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,67	0,28
306	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc			54,52
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	47,23	47,23
307	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc			63,72
						8,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
308	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-	buc			63,71
						8,38

1	2	3	4	5	6	7
		retur				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	55,33	55,33
309	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,48
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	5,84	5,84
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,25	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,77	1,08
310	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc			937,46
						72,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	2822115700/77	Radiator BIMETAL cu 10 elemente	buc	1,0000	860,00	860,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,77	2,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie la caminul
studentesc Nr.2 al ASEM din str.
Florilor 2/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 907 757,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 2 1.1. Lucrari de reparatie Et Nr.2 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	70,000	9,84 9,84	688,91 688,91
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	70,000	12,44 5,10	870,52 357,21
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,000	13,78 7,29	964,25 510,30
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	70,000	68,75 55,77	4 812,81 3 903,79
5	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	70,000	48,32 40,09	3 382,63 2 806,65
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	70,000	2,20 1,09	153,72 76,55

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	32,42 20,05	2 269,37 1 403,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 142,21 9 746,74
		1.1.2. Pereti				
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	138,000	58,32 58,32	8 048,16 8 048,16
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	236,000	9,84 9,84	2 322,59 2 322,59
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	40,000	15,31 15,31	612,36 612,36
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	236,000	12,44 5,10	2 934,91 1 204,31
12	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2	236,000	80,46 65,61	18 988,07 15 483,96
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	236,000	13,78 7,29	3 250,90 1 720,44
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	144,000	13,53 9,48	1 948,79 1 364,69
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	236,000	57,43 44,47	13 553,69 10 494,68
16	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	236,000	48,32 40,09	11 404,28 9 462,42
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	236,000	2,20	518,26

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			1,09	258,07
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,000	32,42 20,05	7 651,00 4 731,21
19	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	40,000	2 639,09 65,61	105 563,80 2 624,40
20	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,800	1 386,16 34,63	13 584,37 339,35
21	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	21,000	267,96 91,13	5 627,06 1 913,63
22	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	42,000	195,36 34,99	8 205,07 1 469,67
23	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastră)	m2	1,500	246,49 89,30	369,73 133,95
24	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	210,000	26,69 24,06	5 604,97 5 051,97
		Total Pereti Inclusiv salariu				210 188,01 67 235,86
		1.1.3. Pardosea				
25	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m	90,000	9,11 9,11	820,12 820,12
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,000	50,01 25,52	550,06 280,67
27	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea	m	90,000	54,01	4 860,46

1	2	3	4	5	6	7
		maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			30,98	2 788,43
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 230,64 3 889,22
		1.1.4. Lucrari diverse				
28	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	45,000	28,80 28,80	1 295,80 1 295,80
29	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	45,000	40,46 40,46	1 820,68 1 820,68
30	TsI50C5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,000	93,75 0,00	4 218,75 0,00
31	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t	45,000	45,56 45,56	2 050,31 2 050,31
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				9 385,54 5 166,79
		Total Lucrari de reparatie Et Nr.2 Inclusiv salariu				238 946,40 86 038,61
		1.2. Lucrari de electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	8,02 8,02	32,08 32,08
33	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	150,000	10,21 10,21	1 530,90 1 530,90
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	4,000	2,19 2,19	8,75 8,75
35	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc	30,000	21,14 21,14	634,23 634,23

1	2	3	4	5	6	7
36	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc	3,000	214,33 214,33	642,98 642,98
37	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	40,000	10,94 10,94	437,40 437,40
38	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	40,000	16,49 15,67	659,69 626,94
39	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	550,000	18,23 18,23	10 023,75 10 023,75
40	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	550,000	20,93 16,40	11 511,01 9 021,38
41	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc	35,000	64,65 58,32	2 262,75 2 041,20
42	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc	8,000	395,71 44,47	3 165,70 355,75
43	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat avarinii 1x18	buc	2,000	335,40 55,41	670,81 110,81
44	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc	18,000	25,03 5,47	450,53 98,42
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc	3,000	49,37 9,84	148,12 29,52
46	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,000	51,49 11,30	102,99 22,60
47	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	130,83 44,47	261,66 88,94
48	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	950,000	27,35 24,42	25 981,45 23 200,42
49	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x2,5 mmp	m	680,000	18,72 12,76	12 726,61 8 675,10
50	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m	150,000	18,37 12,39	2 756,16 1 858,95
51	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie	m	60,000	23,45	1 407,25

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp			17,50	1 049,76
52	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
53	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	14,000	83,21 26,24	1 165,00 367,42
54	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	20,000	83,21 26,24	1 664,28 524,88
55	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc	6,000	83,21 26,24	499,28 157,46
56	RpEG02C	Montarea panourilorr electrice de 24 locuri	buc	2,000	947,68 194,28	1 895,36 388,56
57	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc	12,000	26,20 21,87	314,40 262,44
58	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc	14,000	26,20 21,87	366,80 306,18
59	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc	16,000	26,20 21,87	419,20 349,92
60		Sina zero	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
61		Sina de impamintare	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				83 213,93 63 896,50
		1.3. Sistema de incalzire				
62	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,300	5,83 5,83	19,25 19,25
63	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	3,65 3,65	43,74 43,74
64	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	14,000	30,85 19,32	431,95 270,46

1	2	3	4	5	6	7
65	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	27,34 27,34	109,35 109,35
66	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	16,46 15,67	65,84 62,69
67	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc	2,000	21,87 21,87	43,74 43,74
68	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,000	13,09 7,29	157,04 87,48
69	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,000	22,72 12,76	408,91 229,63
70	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	13,71 6,56	109,71 52,49
71	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	16,75 9,48	67,02 37,91
72	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	13,71 6,56	54,85 26,24
73	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc	4,000	54,52 7,29	218,08 29,16
74	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central,	buc	2,000	63,72 8,38	127,43 16,77

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul nominal de 25 mm				
75	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc	4,000	63,71 8,38	254,85 33,53
76	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	14,48 5,47	115,88 43,74
77	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc	2,000	937,46 72,90	1 874,91 145,80
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				4 102,55 1 251,98
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				326 262,88 151 187,09
		2. Etajul 3				
		2.1. Lucrari de reparatie Et Nr.3				
		2.1.1. Tavan				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	70,000	9,84 9,84	688,91 688,91
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	70,000	12,44 5,10	870,52 357,21
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,000	13,78 7,29	964,25 510,30
81	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	70,000	68,75 55,77	4 812,81 3 903,79
82	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	70,000	48,32 40,09	3 382,63 2 806,65

1	2	3	4	5	6	7
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	70,000	2,20 1,09	153,72 76,55
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	32,42 20,05	2 269,37 1 403,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 142,21 9 746,74
		2.1.2. Pereti				
85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	138,000	58,32 58,32	8 048,16 8 048,16
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	236,000	9,84 9,84	2 322,59 2 322,59
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	40,000	15,31 15,31	612,36 612,36
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	236,000	12,44 5,10	2 934,91 1 204,31
89	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2	236,000	80,46 65,61	18 988,07 15 483,96
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	236,000	13,78 7,29	3 250,90 1 720,44
91	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	144,000	13,53 9,48	1 948,79 1 364,69
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	236,000	57,43 44,47	13 553,69 10 494,68
93	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	236,000	48,32 40,09	11 404,28 9 462,42

1	2	3	4	5	6	7
		2,0 mm pe suprafetele peretilor				
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	236,000	2,20 1,09	518,26 258,07
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,000	32,42 20,05	7 651,00 4 731,21
96	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	40,000	2 639,09 65,61	105 563,80 2 624,40
97	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,800	1 386,16 34,63	13 584,37 339,35
98	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	21,000	267,96 91,13	5 627,06 1 913,63
99	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	42,000	195,36 34,99	8 205,07 1 469,67
100	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastră)	m2	1,500	246,49 89,30	369,73 133,95
101	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	210,000	26,69 24,06	5 604,97 5 051,97
		Total Pereti Inclusiv salariu				210 188,01 67 235,86
		2.1.3. Pardosea				
102	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m	90,000	9,11 9,11	820,12 820,12
103	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	4,000	10,94 10,94	43,74 43,74

1	2	3	4	5	6	7
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,000	50,00 25,51	750,07 382,72
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	4,000	247,08 91,12	988,32 364,50
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	90,000	54,01 30,98	4 860,46 2 788,43
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 462,71 4 399,51
		2.1.4. Lucrari diverse				
107	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	45,000	28,80 28,80	1 295,80 1 295,80
108	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	45,000	40,46 40,46	1 820,68 1 820,68
109	TsI50C5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,000	93,75 0,00	4 218,75 0,00
110	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t	45,000	45,56 45,56	2 050,31 2 050,31
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				9 385,54 5 166,79
		Total Lucrari de reparatie Et Nr.3 Inclusiv salariu				240 178,47 86 548,90
		2.2. Lucrari de electricitate				
111	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	8,02 8,02	32,08 32,08
112	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina	m	150,000	10,21 10,21	1 530,90 1 530,90

1	2	3	4	5	6	7
		la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize				
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	4,000	<u>2,19</u> 2,19	<u>8,75</u> 8,75
114	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc	30,000	<u>21,14</u> 21,14	<u>634,23</u> 634,23
115	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc	3,000	<u>214,33</u> 214,33	<u>642,98</u> 642,98
116	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	40,000	<u>10,94</u> 10,94	<u>437,40</u> 437,40
117	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	40,000	<u>16,49</u> 15,67	<u>659,69</u> 626,94
118	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	550,000	<u>18,23</u> 18,23	<u>10 023,75</u> 10 023,75
119	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	550,000	<u>20,93</u> 16,40	<u>11 511,01</u> 9 021,38
120	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc	35,000	<u>64,65</u> 58,32	<u>2 262,75</u> 2 041,20
121	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc	8,000	<u>395,71</u> 44,47	<u>3 165,70</u> 355,75
122	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc	2,000	<u>335,40</u> 55,41	<u>670,81</u> 110,81
123	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc	18,000	<u>25,03</u> 5,47	<u>450,53</u> 98,42
124	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc	3,000	<u>49,37</u> 9,84	<u>148,12</u> 29,52
125	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,000	<u>51,49</u> 11,30	<u>102,99</u> 22,60
126	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	<u>130,83</u> 44,47	<u>261,66</u> 88,94

1	2	3	4	5	6	7
127	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	950,000	27,35 24,42	25 981,45 23 200,42
128	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m	680,000	18,72 12,76	12 726,61 8 675,10
129	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m	150,000	18,37 12,39	2 756,16 1 858,95
130	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
131	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
132	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	14,000	83,21 26,24	1 165,00 367,42
133	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	20,000	83,21 26,24	1 664,28 524,88
134	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc	6,000	83,21 26,24	499,28 157,46
135	RpEG02C	Montarea panourilor electrice de 24 locuri	buc	2,000	947,68 194,28	1 895,36 388,56
136	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc	12,000	26,20 21,87	314,40 262,44
137	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc	14,000	26,20 21,87	366,80 306,18
138	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc	16,000	26,20 21,87	419,20 349,92
139		Sina zero	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
140		Sina de impamintare	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				83 213,93 63 896,50
		2.3. Sistema de incalzire				
141	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,300	5,83 5,83	19,25 19,25
142	RpIB11C	Demontarea consolelor sau	buc	12,000	3,65	43,74

1	2	3	4	5	6	7
		dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare			3,65	43,74
143	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	14,000	30,85 19,32	431,95 270,46
144	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	27,34 27,34	109,35 109,35
145	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	16,46 15,67	65,84 62,69
146	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc	2,000	21,87 21,87	43,74 43,74
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,000	13,09 7,29	157,04 87,48
148	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,000	22,72 12,76	408,91 229,63
149	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	13,71 6,56	109,71 52,49
150	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	16,75 9,48	67,02 37,91

1	2	3	4	5	6	7
151	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	13,71 6,56	54,85 26,24
152	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc	4,000	54,52 7,29	218,08 29,16
153	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	2,000	63,72 8,38	127,43 16,77
154	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc	4,000	63,71 8,38	254,85 33,53
155	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	14,48 5,47	115,88 43,74
156	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc	2,000	937,46 72,90	1 874,91 145,80
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				4 102,55 1 251,98
		Total Etajul 3 Inclusiv salariu				327 494,95 151 697,38
		3. Etajul 4				
		3.1. Lucrari de reparatie Et Nr.4				
		3.1.1. Tavan				
157	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	70,000	9,84 9,84	688,91 688,91
158	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	70,000	12,44 5,10	870,52 357,21
159	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,000	13,78 7,29	964,25 510,30

1	2	3	4	5	6	7
160	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	70,000	68,75 55,77	4 812,81 3 903,79
161	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	70,000	48,32 40,09	3 382,63 2 806,65
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	70,000	2,20 1,09	153,72 76,55
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	32,42 20,05	2 269,37 1 403,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 142,21 9 746,74
		3.1.2. Pereti				
164	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	138,000	58,32 58,32	8 048,16 8 048,16
165	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	236,000	9,84 9,84	2 322,59 2 322,59
166	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	40,000	15,31 15,31	612,36 612,36
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	236,000	12,44 5,10	2 934,91 1 204,31
168	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2	236,000	80,46 65,61	18 988,07 15 483,96
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	236,000	13,78 7,29	3 250,90 1 720,44

1	2	3	4	5	6	7
170	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	144,000	13,53 9,48	1 948,79 1 364,69
171	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	236,000	57,43 44,47	13 553,69 10 494,68
172	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	236,000	48,32 40,09	11 404,28 9 462,42
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	236,000	2,20 1,09	518,26 258,07
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,000	32,42 20,05	7 651,00 4 731,21
175	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	40,000	2 639,09 65,61	105 563,80 2 624,40
176	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,800	1 386,16 34,63	13 584,37 339,35
177	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	21,000	267,96 91,13	5 627,06 1 913,63
178	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	42,000	195,36 34,99	8 205,07 1 469,67
179	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastră)	m2	1,500	246,49 89,30	369,73 133,95
180	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	210,000	26,69 24,06	5 604,97 5 051,97

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				210 188,01 67 235,86
		3.1.3. Pardosea				
181	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m	90,000	9,11 9,11	820,12 820,12
182	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,000	50,01 25,52	550,06 280,67
183	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	90,000	54,01 30,98	4 860,46 2 788,43
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 230,64 3 889,22
		3.1.4. Lucrari diverse				
184	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	45,000	28,80 28,80	1 295,80 1 295,80
185	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	45,000	40,46 40,46	1 820,68 1 820,68
186	TsI50C5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,000	93,75 0,00	4 218,75 0,00
187	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t	45,000	45,56 45,56	2 050,31 2 050,31
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				9 385,54 5 166,79
		Total Lucrari de reparatie Et Nr.4 Inclusiv salariu				238 946,40 86 038,61
		3.2. Lucrari de electricitate				
188	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	8,02 8,02	32,08 32,08

1	2	3	4	5	6	7
189	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	150,000	10,21 10,21	1 530,90 1 530,90
190	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	4,000	2,19 2,19	8,75 8,75
191	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc	30,000	21,14 21,14	634,23 634,23
192	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc	3,000	214,33 214,33	642,98 642,98
193	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	40,000	10,94 10,94	437,40 437,40
194	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	40,000	16,49 15,67	659,69 626,94
195	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	550,000	18,23 18,23	10 023,75 10 023,75
196	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	550,000	20,93 16,40	11 511,01 9 021,38
197	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc	35,000	64,65 58,32	2 262,75 2 041,20
198	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc	8,000	395,71 44,47	3 165,70 355,75
199	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat avarinii 1x18	buc	2,000	335,40 55,41	670,81 110,81
200	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc	18,000	25,03 5,47	450,53 98,42
201	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc	3,000	49,37 9,84	148,12 29,52
202	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,000	51,49	102,99

1	2	3	4	5	6	7
					11,30	22,60
203	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	130,83 44,47	261,66 88,94
204	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	950,000	27,35 24,42	25 981,45 23 200,42
205	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng 3x2,5 mmp	m	680,000	18,72 12,76	12 726,61 8 675,10
206	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m	150,000	18,37 12,39	2 756,16 1 858,95
207	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x4 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
208	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVGng(A) 5x16 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
209	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA- 47/29/1B/25A	buc	14,000	83,21 26,24	1 165,00 367,42
210	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA- 47/29/1B/16A	buc	20,000	83,21 26,24	1 664,28 524,88
211	RpEE15B	Montarea automat AD- 12/2P/16A/30mA	buc	6,000	83,21 26,24	499,28 157,46
212	RpEG02C	Montarea panourilorr electrice de 24 locuri	buc	2,000	947,68 194,28	1 895,36 388,56
213	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc	12,000	26,20 21,87	314,40 262,44
214	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc	14,000	26,20 21,87	366,80 306,18
215	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc	16,000	26,20 21,87	419,20 349,92
216		Sina zero	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
217		Sina de impamintare	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				83 213,93 63 896,50
		3.3. Sistema de incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
218	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,300	5,83 5,83	19,25 19,25
219	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	3,65 3,65	43,74 43,74
220	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	14,000	30,85 19,32	431,95 270,46
221	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	27,34 27,34	109,35 109,35
222	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	16,46 15,67	65,84 62,69
223	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc	2,000	21,87 21,87	43,74 43,74
224	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,000	13,09 7,29	157,04 87,48
225	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,000	22,72 12,76	408,91 229,63
226	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	13,71 6,56	109,71 52,49
227	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc	4,000	16,75 9,48	67,02 37,91

1	2	3	4	5	6	7
		imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
228	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	13,71 6,56	54,85 26,24
229	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc	4,000	54,52 7,29	218,08 29,16
230	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	2,000	63,72 8,38	127,43 16,77
231	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc	4,000	63,71 8,38	254,85 33,53
232	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	14,48 5,47	115,88 43,74
233	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc	2,000	937,46 72,90	1 874,91 145,80
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				4 102,55 1 251,98
		Total Etajul 4 Inclusiv salariu				326 262,88 151 187,09
		4. Etajul 5				
		4.1. Lucrari de reparatie Et Nr.5				
		4.1.1. Tavan				
234	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	70,000	9,84 9,84	688,91 688,91
235	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	70,000	12,44 5,10	870,52 357,21
236	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	70,000	13,78	964,25

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			7,29	510,30
237	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	70,000	68,75 55,77	4 812,81 3 903,79
238	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	70,000	48,32 40,09	3 382,63 2 806,65
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	70,000	2,20 1,09	153,72 76,55
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	32,42 20,05	2 269,37 1 403,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 142,21 9 746,74
		4.1.2. Pereti				
241	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	138,000	58,32 58,32	8 048,16 8 048,16
242	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	236,000	9,84 9,84	2 322,59 2 322,59
243	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	40,000	15,31 15,31	612,36 612,36
244	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	236,000	12,44 5,10	2 934,91 1 204,31
245	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2	236,000	80,46 65,61	18 988,07 15 483,96
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	236,000	13,78 7,29	3 250,90 1 720,44

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
247	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	144,000	13,53 9,48	1 948,79 1 364,69
248	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	236,000	57,43 44,47	13 553,69 10 494,68
249	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	236,000	48,32 40,09	11 404,28 9 462,42
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	236,000	2,20 1,09	518,26 258,07
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,000	32,42 20,05	7 651,00 4 731,21
252	CK03A	Usi din lemn interioare montate la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	40,000	2 639,09 65,61	105 563,80 2 624,40
253	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,800	1 386,16 34,63	13 584,37 339,35
254	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	21,000	267,96 91,13	5 627,06 1 913,63
255	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	42,000	195,36 34,99	8 205,07 1 469,67
256	CI06C	Placaj din fainata montata la pervaz (fereastră)	m2	1,500	246,49 89,30	369,73 133,95
257	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	210,000	26,69 24,06	5 604,97 5 051,97

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
		Total Pereti Inclusiv salariu				210 188,01 67 235,86
		4.1.3. Pardosea				
258	RpCK42E	Desfacerea plintei din beton	m	90,000	9,11 9,11	820,12 820,12
259	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,000	50,01 25,52	550,06 280,67
260	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	90,000	54,01 30,98	4 860,46 2 788,43
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 230,64 3 889,22
		4.1.4. Lucrari diverse				
261	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	45,000	28,80 28,80	1 295,80 1 295,80
262	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	45,000	40,46 40,46	1 820,68 1 820,68
263	TsI50C5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,000	93,75 0,00	4 218,75 0,00
264	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct	t	45,000	45,56 45,56	2 050,31 2 050,31
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				9 385,54 5 166,79
		Total Lucrari de reparatie Et Nr.5 Inclusiv salariu				238 946,40 86 038,61

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. Lucrari de electricitate				
265	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	8,02 8,02	32,08 32,08
266	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize	m	150,000	10,21 10,21	1 530,90 1 530,90
267	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	4,000	2,19 2,19	8,75 8,75
268	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare automate	buc	30,000	21,14 21,14	634,23 634,23
269	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou	buc	3,000	214,33 214,33	642,98 642,98
270	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	40,000	10,94 10,94	437,40 437,40
271	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	40,000	16,49 15,67	659,69 626,94
272	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	550,000	18,23 18,23	10 023,75 10 023,75
273	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	550,000	20,93 16,40	11 511,01 9 021,38
274	RpEQ04A	Montarea cutiei de ramificatie	buc	35,000	64,65 58,32	2 262,75 2 041,20
275	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent 2x18 LED	buc	8,000	395,71 44,47	3 165,70 355,75
276	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat avarinii 1x18	buc	2,000	335,40 55,41	670,81 110,81
277	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente 18 W LED	buc	18,000	25,03 5,47	450,53 98,42

1	2	3	4	5	6	7
278	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc	3,000	49,37 9,84	148,12 29,52
279	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,000	51,49 11,30	102,99 22,60
280	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	2,000	130,83 44,47	261,66 88,94
281	RpEA05B	Montarea tevilor din polietilena, pe suport pardoselii, diametru pina la 20 mm	m	950,000	27,35 24,42	25 981,45 23 200,42
282	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x2,5 mmp	m	680,000	18,72 12,76	12 726,61 8 675,10
283	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng 3x1,5 mmp	m	150,000	18,37 12,39	2 756,16 1 858,95
284	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng(A) 5x4 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
285	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng(A) 5x16 mmp	m	60,000	23,45 17,50	1 407,25 1 049,76
286	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	14,000	83,21 26,24	1 165,00 367,42
287	RpEE15B	Montarea automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	20,000	83,21 26,24	1 664,28 524,88
288	RpEE15B	Montarea automat AD-12/2P/16A/30mA	buc	6,000	83,21 26,24	499,28 157,46
289	RpEG02C	Montarea panourilorr electrice de 24 locuri	buc	2,000	947,68 194,28	1 895,36 388,56
290	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 40 10*4 mm	buc	12,000	26,20 21,87	314,40 262,44
291	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 60 10*6 mm	buc	14,000	26,20 21,87	366,80 306,18
292	RpER08A	Montarea conectorului farbox B 100 10*10 mm	buc	16,000	26,20 21,87	419,20 349,92
293		Sina zero	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00
294		Sina de impamintare	buc	1,000	33,77 0,00	33,77 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				83 213,93 63 896,50
		4.3. Sistema de incalzire				
295	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,300	5,83 5,83	19,25 19,25
296	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	3,65 3,65	43,74 43,74
297	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	14,000	30,85 19,32	431,95 270,46
298	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	27,34 27,34	109,35 109,35
299	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	16,46 15,67	65,84 62,69
300	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii	buc	2,000	21,87 21,87	43,74 43,74
301	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,000	13,09 7,29	157,04 87,48
302	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,000	22,72 12,76	408,91 229,63
303	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	8,000	13,71 6,56	109,71 52,49

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm				
304	IC38H	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	16,75 9,48	67,02 37,91
305	IC38B	Piesa de racordare (Mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	13,71 6,56	54,85 26,24
306	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1"	buc	4,000	54,52 7,29	218,08 29,16
307	ID01B	Robinet PPR cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	2,000	63,72 8,38	127,43 16,77
308	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal -termoregulator tur-retur	buc	4,000	63,71 8,38	254,85 33,53
309	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	14,48 5,47	115,88 43,74
310	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente	buc	2,000	937,46 72,90	1 874,91 145,80
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				4 102,55 1 251,98
		Total Etajul 5 Inclusiv salariu				326 262,88 151 187,09

		Total	lei	1 306 283,59
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	136 183,20
		Transport materialelor	2,00 %	13 658,66
		Total	100,00 +	1 456 125,45
		Cheltuieli de regie	6,00 %	87 367,53
		Total	100,00 +	1 543 492,98
		Beneficiu de deviz	3,00 %	46 304,79
		Total	100,00 +	1 589 797,77

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			317 959,55
		Total deviz:				1 907 757,32
		Inclisiv salariu				605 258,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)